
２０２１年４月２２日(木) 

たくさんの保護者の方々にご来校いただき、ありがとうございました 

  

 

 今年度最初の参観日を計画したところ、お忙しい中、たくさんの保護者の方にご来

校いただき、誠にありがとうございました。PTA総会でもお話したように、学校教

育目標『一人ひとりがよさを伸ばし、成長が実感できる教育の推

進』の達成に向けて、興進小学校ならではの特色ある教育活動を展開して参りま

す。保護者や地域の皆様には、これまで同様「チーム興進」を合い言葉に、子ども

たちの健やかな成長にお力添えくださいますようお願い申し上げます。 

 

 


